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BEZPIECZNE FERIE ZIMOWE (23/01/2013)
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Funkcjonariusze Warmińsko- Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej,
w związku z trwającymi feriami zimowymi, rozpoczęli cykl spotkań
prewencyjnych z dziećmi, w którym  przypominają najmłodszym jak ten
czas spędzić miło i bezpiecznie.   Niecodzienną lekcję na temat
oznakowania granicy państwowej i zasad poruszania się w pobliżu
granicy mieli podopieczni kętrzyńskich Warsztatów Terapii Zajęciowej.
Jako amatorzy zimowych sportów przemierzali leśne i polne drogi w
gminie Srokowo na sankach. Funkcjonariusze z Placówki Straży
Granicznej w Barcianach zorganizowali swoim gościom kulig, Zwrócili
uwagę na zasady bezpieczeństwa podczas korzystania z uroków zimy.  
Zimową niespodziankę przygotowali uczniom Zespołu Placówek
Oświatowych w Baniach Mazurskich funkcjonariusze z miejscowej
placówki Straży Granicznej. Odwiedzili uczestników zimowiska,
prezentując sprzęt i wyposażenie SG. Obecność przewodnika z psem
służbowym oraz prezentacja nowej maskotki W-MOSG była dodatkową
atrakcją.   Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Bezledach
natomiast dołączyli do „Feryjnej Akademii Pomysłów” zorganizowanej
w Miejskim Domu Kultury w Bartoszycach. Nie zawiedli zebranych i
organizatorów. W bardzo kreatywny sposób, przy zastosowaniu gier i
zabaw, przedstawili rolę i zadania Straży Granicznej. Dzieci w
błyskawicznym tempie opanowały zasady bezpieczeństwa, których
należy przestrzegać podczas zimowego wypoczynku.   Również do
drogowego przejścia granicznego w Grzechotkach przyjechali
wypoczywający na feriach najmłodsi mieszkańcy wsi Wyszkowo wraz z
sołtysem. Obserwowali pracę funkcjonariuszy Straży Granicznej w
kontroli ruchu granicznego. Na ręce Komendanta Placówki SG w
Grzechotkach goście przekazali rysunki, na których przedstawiono ich
wyobrażenie o zadaniach formacji.   W spotkaniach z dziećmi
uczestniczył również Kapral JAK, który podpowiadał najmłodszym JAK
bezpiecznie spędzić ferie zimowe.          
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